
S ekc e v y zbro jo ván í a akv i z i c M in i s t e r s tva obrany
o d b o r c e n t r á l n í c h b ě ž n ý c h v ý d a j ů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. SpMO 10776-110/2019-1350 Praha 1. července 2021

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ
č. 21221000276

Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1,
160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Lubor KOUDELKA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, nám. Svobody 471/4,
160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody
č. 21106000272 (dále jen „rámcová dohoda“) a podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Nákup munice 2020/III Munice RPG-7 - RD“ p. č. 1/2021 (dále jen
„Výzva“) na dodávky zboží:

1. Druh a množství požadovaného zboží:

Pol.
č. Název zboží

Cena za
MJ v Kč
bez DPH

Cena za
MJ v Kč
vč. DPH

Množství
zboží

v kusech

Celková cena
v Kč bez DPH

Celková cena
v Kč vč. DPH

2. NB TB-7VM 171 000 000,00 206 910 000,00
3. NB OFG-7V 45 828 000,00 55 451 880,00

C e l k e m 13 000 216 828 000,00 262 361 880,00

2. Požadavek na provedení ZVZ

Kupující požaduje na položky zboží č. 2 a 3 provést ZVZ. Pro účely provedení ZVZ dodá
prodávající nad rámec zboží uvedeného v tabulce č. 1 níže uvedené položky zboží
v následujícím množství z toho 12 ks nábojů s inertní hlavicí (hmotnostní a tvarový
ekvivalent) pro každou níže uvedenou položku zboží z důvodu vyhodnocení rozptylu na terči:

Pol. č. Název zboží Množství

2 NB TB-7VM 54
3 NB OFG-7V 54

3. Kupní cena po poskytnutí zálohové platby

Název zboží
Kupní cena
v Kč vč. DPH

Výše
poskytnuté
zálohy

Kupní cena po
slevě 0,25 % v Kč
vč. DPH

Výše doplatku v Kč
vč. DPH

NB TB-7VM 206 910 000,00 150 000 000,00 206 392 725,00 56 392 725
NB OFG-7V 55 451 880,00 50 000 000,00 55 313 250,30 5 313 250,30
Celkem 262 361 880,00 200 000 000,00 261 705 975,30 61 705 975,30



Celková kupní cena zboží činí 261 705 975,30 Kč včetně DPH.
Celková kupní cena zboží bez DPH činí 216 285 930,00 Kč, sazba DPH 21 % činí
45 420 045,30 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s výrobou a odevzdáním zboží.

4. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí, tzn., že zboží
odevzdá nejpozději do 22. listopadu 2021.

Místem plnění je Zásobovací úsek Týniště nad Orlicí.

Prodávající může odevzdat zboží v rámci plnění Výzvy postupným dílčím plněním, přičemž
dílčím plněním se rozumí odevzdání minimálně 6 ks zboží.

Kontaktní osoba přejímajícího: mjr. Ing. Jan Vrobel, tel. fax

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů, do 15 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu
zašlete elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj
na adrese https://nen.nipez.cz/ nebo prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

5. Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující poskytne prodávajícímu na realizaci plnění dle
této Výzvy zálohu na zdanitelné plnění ve výši 200.000.000 Kč vč. DPH (dále jen
„zálohová platba“).

2. Prodávající vystaví zálohovou fakturu ve výši 200.000.000 Kč vč. DPH, kterou
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne potvrzení této Výzvy doručí kupujícímu.
V případě uvedení nesprávných údajů je kupující oprávněn zálohovou fakturu vrátit zpět
prodávajícímu, který doručí kupujícímu novou zálohovou fakturu do 5 kalendářních dnů
ode dne doručení vrácené zálohové faktury prodávajícímu.

3. Termín splatnosti zálohové faktury je stanoven do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
této zálohové faktury kupujícímu, nejpozději však do 31. srpna 2021. Zálohová faktura
se považuje za uhrazenou okamžikem připsání platby na účet prodávajícího.

4. Po připsání zálohové platby na účet prodávajícího je prodávající povinen vystavit
potvrzení o přijetí zálohové platby (dále jen „daňový doklad“) a tento zaslat neprodleně
kupujícímu. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového
dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude daňový
doklad obsahovat číslo této Výzvy a kupní cenu dle čl. 3 této Výzvy. Daňový doklad
odešle prodávající kupujícímu ve 2 výtiscích doporučeně nebo datovou zprávou
v souladu s čl. IX. odst. 1 rámcové dohody.

5. Prodávající se zavazuje použít poskytnutou zálohovou platbu pouze pro účely plnění této
Výzvy a na vyžádání kupujícího je prodávající povinen až do doby konečného
vyúčtování zálohové platby jednoznačně prokázat způsob a účelnost použití poskytnuté
zálohové platby. Poskytnutá zálohová platba bude vyúčtována po řádném splnění
předmětu této Výzvy.



6. V případě porušení ustanovení odst. 5 tohoto článku Výzvy je prodávající povinen do 30
dnů ode dne obdržení žádosti kupujícího vrátit kupujícímu doposud nevyúčtovanou
zálohovou platbu, přičemž dohodnutá kupní cena dle čl. 3 této výzvy se tímto nemění.

7. Poruší-li prodávající povinnost týkající se účelu použití zálohové platby podle odst. 5
tohoto článku Výzvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
5 % z částky poskytnuté zálohové platby, kterou prokazatelně použil v rozporu
s odst. 5 tohoto článku Výzvy.

8. V případě prodlení prodávajícího s vrácením zálohové platby podle odst. 6 tohoto článku
Výzvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z nevyúčtované části poskytnuté zálohové platby a to za každý den prodlení, až do doby
vrácení zálohové platby.

9. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po odevzdání a převzetí plnění dle této Výzvy vystaví daňový doklad (dále jen
„doplatková faktura“), kterou do 2 pracovních dnů doručí kupujícímu v jednom
vyhotovení v originále. Na doplatkové faktuře musí být níže uvedené následující údaje:
kupní cena dle čl. 3 této Výzvy, výše poskytnuté zálohy a výše doplatku v Kč.

10. Termín splatnosti doplatkové faktury je stanoven nejpozději do 30. listopadu 2021.

Kontaktní osoba kupujícího: Mgr. Matěj Kadlčík, telefon č. .

David HÁC
předseda správní rady

podepsáno elektronicky

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 1.7.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 23.6.2022 10:30:39-000 +02:00

David
Hác

Digitálně podepsal David Hác
Datum: 2021.07.07 07:06:45
+02'00'


